必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにて 2月7日（木）までにお申し込み下さい。

＜送付先＞　中国運輸局交通政策部交通企画課　石田、市原　あて
　F A X ：０８２－２２８－３６２９

お申し込み日　　平成　　年　　月　　日
	１．貴団体名・
　　貴事業者名

	２．ご出席者

	所属部署

	所属部署

	役職

	役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	所属部署

	所属部署

	役職

	役職

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	３．連絡
ご担当者
	所属部署

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ ゴシック" \* hps10 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏名)

	役職

	TEL

	FAX

	メール
アドレス

※ご記入いただいた個人情報は、セミナー開催に関する業務以外には使用致しません。
【お問い合せ先】　中国運輸局交通政策部交通企画課　石田、市原
TEL:０８２－２２８－３４９５
FAX:０８２－２２８－３６２９
「交通実践セミナー　in  広島」

公共交通サービスのBCP

～災害時に市民の足を確保するためには～

参加申込書